
UCHWAŁA NR LXXII/965/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Park Hutniczy 8 na 

rzecz Centrum Rozwoju Rodziny w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
ustanowionego na nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Park Hutniczy 8, oznaczonej jako działka nr 
5479/35, zapisanej w ksiedze wieczystej GL1Z/00015044/1, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Zabrze, na 
rzecz Centrum Rozwoju Rodziny w Zabrzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82729ACE-F51A-4812-BFB4-5BE2322B5AC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


